
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11.27 M-11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 02 At. Intec-Zoiti 17-03-2024 Leganés 10.87 11.27

NA-15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 02 Grupompleo Pamplona At 10.59
M-18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 04 At. Intec-Zoiti 10.51
AR-3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 11.20

S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 10.66
VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Real Sociedad 10.59

SS-19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 Real Sociedad 10.82
NA-15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 04 Grupompleo Pamplona At 10.93

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
AR-4751 ABADIAS LAPUENTE, TELMO ESP 04 At. Intec-Zoiti (Zaragoza atletismo) 00:21.80
SS-20890 CALBANO OSINAGA, ANDONI ESP 00 Real Sociedad 00:20.77
AR-4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 07 Alcampo Scorpio 71 00:22.14
NA-14629 ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE ESP 95 Grupompleo Pamplona At 00:21.28
SS-20922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 02 Real Sociedad 00:21.01
NA-14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI ESP 97 Grupompleo Pamplona At 00:21.39
GA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 At. Intec-Zoiti 00:21.62

O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 00:21.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
LO-6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Grupompleo Pamplona At 00:48.03
AR-5296 DAIR , HAMZA MAR 02 At. Intec-Zoiti
BI-53169 FERNANDEZ SOTO, MARKEL ESP 03 Alcampo Scorpio 71 00:45.97
AR-3230 IGUACEL CUYPERS, CHRISTIAN ESP 96 At. Intec-Zoiti 00:45.71
SS-19520 ROCANDIO PERAL, ADRIAN ESP 97 Real Sociedad 00:46.80
M-6528 RODRIGUEZ RAMIREZ, DELIBER ESP 93 Alcampo Scorpio 71 00:47.61

SS-20921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 02 Real Sociedad 00:47.21
GA-397 SOLER BENITO, JACOBO ESP 00 Grupompleo Pamplona At 00:47.00

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
02:00.97 NA-106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 04 Grupompleo Pamplona At 07-04-2024 PamploNa 01:56.25 02:00.97

AR-4087 ALAMAÑAC NAVARRO, JAVIER ESP 07 At. Intec-Zoiti (Montaña Sabiñanigo) 01:52.18
AR-3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 04 Alcampo Scorpio 71
AR-2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 01:49.35
SS-19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 01:49.44
SE-9085 RUFO PEREZ, MARCO ESP 03 Real Sociedad 01:47.58

CA-10815 SOCLO , SHERIFF FLODAVID LBR 02 At. Intec-Zoiti 01:51.72
M-972 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ESP 95 Grupompleo Pamplona At 01:48.84

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
AR-3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 04 At. Intec-Zoiti (Montaña Sabiñanigo) 03:56.73
AV-1429 ARANGUENA PINILLA, GONZALO ESP 00 Grupompleo Pamplona At 03:56.21
M-819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 Real Sociedad 03:49.73

AR-3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 04 Alcampo Scorpio 71 03:46.64
AV-1396 JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO ESP 95 Grupompleo Pamplona At 03:45.83
AR-4206 LARROY GIL, MAURO ESP 05 Alcampo Scorpio 71 04:17.96
M-10285 MARTIN TELLEZ, SAMUEL ESP 01 Real Sociedad 03:43.83
AR-2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 03:49.45

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
NA-167 AL GHAM , ABDELKADER MAR 94 Grupompleo Pamplona At 08:03.28
AR-300 DUTREY SORO, JUAN CARLOS ESP 90 At. Intec-Zoiti 08:28.83
AR-5294 EL BOUBEKRAIOU , ZAKARIYA MAR 97 At. Intec-Zoiti
SS-242 IRIONDO LIZASO, MARTIN ESP 06 Real Sociedad  (Orioko Kamal Ziani A.K.) 08:40.95

GR-4035 JIMENEZ LOPEZ, MANUEL ESP 02 Real Sociedad 08:12.02
AR-1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 08:19.66
M-1054 PRIEGO MONTERO, MARIO ESP 02 Grupompleo Pamplona At 08:18.64
AR-3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 05 Alcampo Scorpio 71 08:18.01

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
15.09 NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Grupompleo Pamplona At (Ederki-Caja Rural) 07-04-2024 PamploNa 14.94 15.09

M-3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Real Sociedad 14.33
SS-20773 CABANG TOLENTINO, JOHN ESP 01 Real Sociedad 13.53
AR-2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 00 At. Intec-Zoiti 14.19
AR-3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 03 At. Intec-Zoiti 14.94
NA-15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 04 Grupompleo Pamplona At 15.59
AR-3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 03 Alcampo Scorpio 71 16.34
V-24844 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 14.36

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:55.32 O-6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71 23-03-2024 Gijón 00:52.63 00:55.32

M-28145 ALAYON PIMIENTA, PEDRO MANUEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 00:57.09
NA-14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 00:49.97

M-518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 01 Real Sociedad 00:54.43
AR-2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 00:54.10
AR-4483 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 00 At. Intec-Zoiti 00:57.34
NA-15379 MARIN GARCIA, JAVIER ESP 02 Grupompleo Pamplona At 00:54.38

SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 02 Real Sociedad 00:51.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
NA-195 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 06 Grupompleo Pamplona At (CA San Adrian)
M-6208 ASENSIO CANALES, MARCOS ESP 05 Alcampo Scorpio 71 09:09.50
SO-377 BOUCHRAK BOUCHRAK, EL HOCINE ESP 98 At. Intec-Zoiti 08:35.96
SS-1147 CIVICO URRETABIZKAIA, MANEX ESP 05 Real Sociedad  (Tolosa C.F.) 09:08.30
AR-5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 06 Alcampo Scorpio 71
M-1389 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO ESP 00 Real Sociedad 09:03.65
M-9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 03 Grupompleo Pamplona At 09:25.95
AR-3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 09:57.84

100m MASC. AL SM

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

3.000m Obst. MASC. SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.00 CT-28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR ESP 03 Grupompleo Pamplona At 23-03-2024 L’hoSpitalet De LloBregat 2.09 2.00

CT-21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD ESP 97 At. Intec-Zoiti 2.16
SS-518 LARREA PEREZ, ENEKO ESP 03 Real Sociedad 2.13

AR-5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 04 Alcampo Scorpio 71 2.01
AR-3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 04 At. Intec-Zoiti 2.12
SS-302 PEREZ MARTIN, DANEL ESP 04 Real Sociedad 2.05
PA-3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE ESP 02 Grupompleo Pamplona At 1.90
M-18314 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71 2.08

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.50 NA-415 VIAFARA LEON, WALTER ALEJANDRO COL 92 Grupompleo Pamplona At 07-04-2024 PamploNa 5.30 4.50

SS-44 AÑORGA FERNANDEZ, ASIER ESP 06 Real Sociedad 5.07
M-4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 03 Grupompleo Pamplona At 5.37
AR-3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 03 At. Intec-Zoiti 4.30
AR-2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 06 At. Intec-Zoiti (Zaragoza atletismo) 5.12
SS-21151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 03 Real Sociedad 5.25
BI-7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 5.36
AR-3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 03 Alcampo Scorpio 71 5.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
7.16 LO-7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 02 Alcampo Scorpio 71 13-01-2024 LOGROÑO 7.64 7.16

SS-20015 CARRASCAL KORTA, ENEKO ESP 99 Real Sociedad 7.73
AR-4854 DOMINGO RABADAN, ALEJANDRO ESP 02 Alcampo Scorpio 71
CR-6055 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO ESP 91 At. Intec-Zoiti 7.30

NA-90 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 07 Grupompleo Pamplona At (Valdizarbe-GANA) 7.35
NA-14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At 7.29
CT-22755 MERINO SARDAÑES, FERRAN ESP 98 At. Intec-Zoiti 7.21
M-7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 03 Real Sociedad 7.53

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
AR-2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 14.97
NA-14283 BILBAO ARRIBAS, MARTIN ESP 94 Grupompleo Pamplona At 13.50
NA-14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Grupompleo Pamplona At 15.44
SS-20015 CARRASCAL KORTA, ENEKO ESP 99 Real Sociedad 16.02
AR-255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 15.47
AR-2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 14.41
SS-18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 15.44
AR-5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 06 Alcampo Scorpio 71 (Atletismo Alas) 14.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
15.15 O-7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Real Sociedad 24-02-2024 Jaén 15.87 15.15

AR-1472 CAMARON MALLEN, JAVIER ESP 93 At. Intec-Zoiti 13.85
AR-3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 04 At. Intec-Zoiti 15.93
SE-8902 GONZALEZ-ALORDA CANTERO, JAIME ESP 04 Alcampo Scorpio 71 13.04
L-4565 PARDO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 Real Sociedad 18.82

A-10236 POVEDA GARCIA, ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71 18.60
PA-3801 SAN PASTOR VICENTE, JOSE ESP 02 Grupompleo Pamplona At 15.24
M-5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 02 Grupompleo Pamplona At 16.30

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
54.83 O-7860 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 Real Sociedad 17-03-2024 LoS CoRrales De Buelna 58.77 54.83
53.48 NA-15385 OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL ESP 01 Grupompleo Pamplona At 17-02-2024 LoS CoRrales De Buelna 53.48 53.48
53.17 L-4206 VIELVA ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 92 Grupompleo Pamplona At 24-02-2024 Jaén 57.54 53.17
47.09 S-8066 COLLANTES ABRIL, FELIX ESP 76 Alcampo Scorpio 71 06-04-2024 Santander 53.23 47.09
44.10 CT-25615 VAQUE MAHEDERO, IKER ESP 00 At. Intec-Zoiti 04-02-2024 Castellar Del Vallès 46.42 44.10

CT-22381 COLLAR CASTELAO, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 47.62
L-4565 PARDO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 Real Sociedad 44.51

AR-2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 43.57

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
63.10 MU-20209 PLANA ALBALADEJO, FRANCISCO ESP 02 At. Intec-Zoiti 04-02-2024 Cartagena 66.29 63.10
62.35 AR-3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 01 Alcampo Scorpio 71 17-02-2024 MoNzóN 62.43 62.35
60.64 GA-8748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 03 Real Sociedad 24-02-2024 Jaén 63.70 60.64
57.59 NA-15381 ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI ESP 01 Grupompleo Pamplona At 24-02-2024 Jaén 62.24 57.59
51.95 SS-18904 RIVAS HERRERO, SERVANDO ESP 91 Real Sociedad 03-02-2024 Durango 65.68 51.95
49.95 NA-142 PISTEN , MIGUEL ROU 04 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 PamploNa 51.49 49.95
44.09 AR-2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 17-02-2024 MoNzóN 52.07 44.09

AR-5113 DIAZ GIRON, JAVIER ESP 05 Alcampo Scorpio 71 49.99

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
79.96 NA-14811 QUIJERA POZA, MANU ESP 98 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 PamploNa 83.28 79.96
71.37 NA-14645 QUIJERA POZA, NICOLAS ESP 96 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 PamploNa 80.21 71.37
58.47 BI-173 ZOTEEV , EVGENII RUS 91 Real Sociedad 10-02-2024 LOGROÑO 68.97 58.47

AR-71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Alcampo Scorpio 71 61.54
AR-1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 Alcampo Scorpio 71 74.90
SS-412 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA, EUKEN ESP 07 Real Sociedad  (Tolosa C.F.)
AR-593 MARCO PARDO, ALBERTO ESP 68 At. Intec-Zoiti 54.33
AR-2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 61.84

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
NA-14844 BALLESTEROS GOÑI, DANIEL ESP 96 Grupompleo Pamplona At 19:55.57
SS-1028 CABALLERO PARRA, HODEI ESP 03 Real Sociedad 21:54.31
M-8741 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL ESP 02 At. Intec-Zoiti 21:46.03
AR-2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 00 Alcampo Scorpio 71 21:06.10
M-9888 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO ESP 99 Grupompleo Pamplona At 19:49.25
VI-3511 ORTEGA BALEIRON, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 21:49.92
SA-4107 SILLERO MESONERO, MARIO ESP 90 Real Sociedad 20:00.97
AR-4270 ZARATE BRIZ, PABLO ESP 07 Alcampo Scorpio 71 22:01.72

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

Longitud MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
AR-4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 02 Alcampo Scorpio 71
AR-3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71
M-235 OCAÑA DE LA FUENTE, JAVIER ESP 97 Alcampo Scorpio 71
O-7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71
V-24844 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 Alcampo Scorpio 71
S-593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR-3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 02 Alcampo Scorpio 71
M-11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 02 At. Intec-Zoiti
M-18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 04 At. Intec-Zoiti
M-9157 ZOLAWO KIAMAMBU, ELIEZER ESP 01 At. Intec-Zoiti
AR-4751 ABADIAS LAPUENTE, TELMO ESP 04 At. Intec-Zoiti (Zaragoza atletismo)
NA-15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 02 Grupompleo Pamplona At
NA-14629 ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE ESP 95 Grupompleo Pamplona At
NA-14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At
NA-14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI ESP 97 Grupompleo Pamplona At
NA-15661 PELLEJERO SANZ, IKER ESP 02 Grupompleo Pamplona At
NA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At
NA-15688 YOLDI SOTIL, UNAI ESP 04 Grupompleo Pamplona At
SS-20773 CABANG TOLENTINO, JOHN ESP 01 Real Sociedad 
SS-20890 CALBANO OSINAGA, ANDONI ESP 00 Real Sociedad 
SS-20922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 02 Real Sociedad 
SS-20772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 01 Real Sociedad 
VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Real Sociedad 

SS-19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 Real Sociedad 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
AR-3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 04 Alcampo Scorpio 71
O-6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS ESP 91 Alcampo Scorpio 71

BI-53169 FERNANDEZ SOTO, MARKEL ESP 03 Alcampo Scorpio 71
AR-4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 07 Alcampo Scorpio 71
AR-2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71
M-6528 RODRIGUEZ RAMIREZ, DELIBER ESP 93 Alcampo Scorpio 71
AR-5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 05 Alcampo Scorpio 71
AR-5296 DAIR , HAMZA MAR 02 At. Intec-Zoiti
AR-3230 IGUACEL CUYPERS, CHRISTIAN ESP 96 At. Intec-Zoiti
M-9157 ZOLAWO KIAMAMBU, ELIEZER ESP 01 At. Intec-Zoiti
AR-5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 04 At. Intec-Zoiti (Zaragoza atletismo)
NA-14958 ALFONSO DE MIGUEL, IKER ESP 99 Grupompleo Pamplona At
LO-6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Grupompleo Pamplona At
NA-9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO ESP 06 Grupompleo Pamplona At
NA-15379 MARIN GARCIA, JAVIER ESP 02 Grupompleo Pamplona At
NA-15204 MORENO PEREZ, LUCAS ESP 00 Grupompleo Pamplona At
GA-397 SOLER BENITO, JACOBO ESP 00 Grupompleo Pamplona At
M-972 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ESP 95 Grupompleo Pamplona At

SS-19520 ROCANDIO PERAL, ADRIAN ESP 97 Real Sociedad 
SS-19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 
SE-9085 RUFO PEREZ, MARCO ESP 03 Real Sociedad 
SS-380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 02 Real Sociedad 

SS-20921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 02 Real Sociedad 

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM


